τους: 

1. Καλτσούδα Άννα, Τμηματικά Υπεύθυνη και Πρόεδρος Επιτροπής 
2. Φλωρά Αικατερίνη, Μέλος Επιτροπής 

3. Ταχματζίδης Δημήτριος, Μέλος Επιτροπής 

συνεδρίασε σήμερα Παρασκευή 30/01/2026 για να αξιολογήσει και να κατατάξει τις 
υποψηφιότητες των εκατόν δεκαέξι (116) φοιτητών/φοιτητριών, που εκδήλωσαν 
ενδιαφέρον για την πραγματοποίηση Πρακτικής Άσκησης, βάσει της ανακοίνωσης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής 
Άσκησης (https://internship.uowm.gr/) και στην ιστοσελίδα του Τμήματος.